
Tečka za větou

Argema

Tečka za větou chci tu zůstat
Říkáš klidně bez velkejch gest
Dny se nepletou tvoje ústa
Hledaj další z náhraních cest

Já se odnaučil mít tě rád a jedu dál
A do větru slov chci se vzdát
V noci najednou chceš mě hýčkat
Jazykem co nemá už říz
Oči zapadnou až pod víčka
Náhle už mi nemáš co říct

Já se odnaučil mít tě rád a jedu dál
A do větru slov se vzdát

Pád ze závratnejch výšin
Pak smích co nečekáš
Skrejvá příčiny nám - to se stává
Hádky, nálady tvý, věčný plány tady máš,
Slova zpátky však zůstanou
Tvá - už navždy jenom tvá

Pravdu stoletou zvolna ztrácíš
Vymazal ji poslední hřích
Rány mačetou nekrvácíš
Zdá se čteš jen ze špatnejch knih

Já se odnaučil tě mít rád a jedu dál
A  do větru slov se vzdát

Pád ze závratnejch výšin
Pak smích co nečekáš
Skrejvá příčiny nám - to se stává
Hádky, nálady tvý, věčný plány tady máš,
Slova zpátky však zůstanou
Tvá - už navždy jenom tvá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

